futurorum praescientiam*; GIOVANNI DI NAPOLI, *Quod. II* (-1336), q. 7: *Utrum daemones possint poenitere, Quod. VIII*, q. 11: *Utrum daemones cognoscant cogitationes cordium, Quod. IX*, q. 24: *Utrum invocare, conjurare et consucere daemones et eis sacrificare et baptizare imagines secundum formam et ritum ecclesiae ad interficiendum vel affiliandum, sapiat haeresim vel infidelitatem, Quod. XI*, q. 7: *Utrum daemones fuerint puniti statim post lapsum eorum in culpam vel poena eorum differatur usque post diem iudici*; GIOVANNI PECKHAM, *Quod. III* (Roma 1277), q. 21: *Utrum daemones possint personas de quibus aliqua futura notabilia sunt certa descriptione praemonstrare in giadio vel ungue vel huiusmodi*; MATTEO D'ACQUASPARTA, *Quod. IV* (1282), q. 5: *Utrum daemones in corporibus assumptis possint generare*; NICOLA DI PRESSOIR, *Quod. I* (Natale 1273), q. 13: *Si daemones habeant praevisionem futurorum*; PIETRO DI GIOVANNI OLIVI, *Quod. II*, qq. 5-16: *An anima Samuelis vere apparuerit Sauli aut demon in specie Samuelis, An demon possit orantibus deum immittere vel causare aliquas compiacentias divinas*; PIETRO D'INGHILTERRA, *Quod. I* (1303-1304), q. 7: *Utrum unus angelus malus possit alium illuminare*; PIETRO DI TARANTISE, *Quod. I* (1264), qq. 22-23: *Utrum daemones possint aliquando gaudere, Utrum daemon possint immediate sine corporibus assumptis movere corpus aliquod*; PIETRO DI TRABIBUS, *Quod. II* (1269), q. 5: *Utrum Christus fuerit ab aliquo demone cognitus esse filius dei*; RAIMONDO RIGAUD, *Quod. IV* (1280-1295), q. 7: *Utrum daemones virtute verborum, lapidum vel herbarum possint fugari vel ad aliquid agendum compelli*; ROGERUS DE MARSTON, *Quod. III* (1284-1285), q. 8: *Utrum demon vere possit resuscitare corpus mortuum*; VITALIS DE FURNO, *Quod. III* (1296-1297), q. 3: *Utrum unus demon possit alium de aliquo loco violenter expellere*; ANONYMUS, *Quod. XV* (1269-1270), q. 25: *An omnes cogitationes cordis quae habent imagines in phantasia vel quas comitantur aliquae passionis in corpore, daemones scire possint*. Accanto a quelle sui demoni, troviamo le questioni che vertono direttamente sul diavolo: GERARDO DI BOLOGNA, *Quod. III* (1296), q. 6: *Utrum angelus malus, scilicet diabolus, substantialiter inhabitet hominem per quodcumque mortale peccatum*; THOMAS DE AQUINO, *Quod. III* (Pasqua 1270), q. 8: *Utrum diabolus inhabitet hominem mortaliter peccantem, Quod. V* (Natale 1271), q. 7: *Utrum Lucifer sit subiectum aevi, Quod. XII* (Natale 1270), q. 6: *Utrum diabolus cognoscat cogitatione hominum*; GIOVANNI PECKHAM, *Quod. III* (1277), qq. 22-23: *Supposito quod quilibet homo habeat unum diabolum sibi ad exercitum deputatum, quaeritur an ille sit vel alius qui dat responsa de aliquo singulari persona, Utrum diabolus possit offerre a se animae rationali imaginaria phantasmata vel quascumque species*; anche se cronologicamente fuori dall'arco temporale direttamente oggetto di studio, citiamo anche GUERRICUS DE SAN QUINTINO, *Quod. III* (1233-1242), q. 10: *Utrum diabolus posset impedire motum solis, posito quod non movetur ab intelligentia sed a naturali virtute indita*.